
Il predicatore morto
Read More
SKU: 20776
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Jones LeRoieditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
271 p. ; 20 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto, carta ingiallita rilegato Molto
buono (Very Good) 1. Edizione italiana(20776)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-predicatore-morto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'economia antica
Read More
SKU: 19589
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Toutain, Juleseditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
383 pagine; 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (19589)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leconomia-antica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Freud e la psicologia dell'arte
Read More
SKU: 19403
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Gombrich, E. H.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
109 pagine; 18 cm. brossura brossura Perfetto (Mint) (19403)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/freud-e-la-psicologia-dellarte-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Lux vera I tre pani
Read More
SKU: 18984
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Beltrame Quattrocchi, Mariaeditore:
Monastero di S. Paololuogo-edizione: Sorrentoanno-
edizione: 1968

Product Description
220 pagine con tavole; 17 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e
sigle, volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18984)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lux-vera-i-tre-pani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Introduzione a Romano Guardini
Read More
SKU: 18725
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Henri Engelmann, Francis Ferriereditore:
Querinianaluogo-edizione: Bresciaanno-edizione:
1968

Product Description
182 p. ; 20 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (18725)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-a-romano-guardini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Sul buon uso della malattia :
meditazioni teologiche
Read More
SKU: 17635
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Congar Yveseditore: Querinianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1968

Product Description
31 pagine; 21 cm. brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso brossura (17635)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sul-buon-uso-della-malattia-meditazioni-teologiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Grammatici e retori. Testo con
traduzione e note italiane di
Francesco Della Corte
Read More
SKU: 16429
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Svetonioeditore: Loescherluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
XLII, 112 pagine, brossura; 20 cm. tracce di polvere alla copertina e abrasioni lievi, taglio in
barbe, timbro di biblioteca al frontespizio e etichetta al dorso. Biblioteca loescheriana brossura
Buono (Good) (16429)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/grammatici-e-retori-testo-con-traduzione-e-note-italiane-di-francesco-della-corte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Critica della societ?? repressiva
Read More
SKU: 16332
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Marcuse Herberteditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
XXIII, 155 pagine; 23 cm, brossura con sopracop., lievi segni del tempo alla copertina e alla
sopracop., carta ingiallita brossura Buono (Good) (16332)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/critica-della-societ-repressiva-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Le voloire : storia delle batterie
a cavallo
Read More
SKU: 15754
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Panetta Rinaldoeditore: Roma treviluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
161 pagine con 32 tav. : ill. ; 21 cm. brossura con tracce di polvere alla copertina, carta
ingiallita brossura Buono (Good) (15754)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-voloire-storia-delle-batterie-a-cavallo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Elogio della galera : lettere
1930-1943
Read More
SKU: 13353
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Rossi Ernestoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1968

Product Description
XVIII, 548 pagine con 8 pagine di tav. : ill. ; 22 cm, legatura editoriale, piatti bianchi e dorso
nero, manca la sovracop. rilegato Buono (Good) (13353)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elogio-della-galera-lettere-1930-1943/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La via cecoslovacca : civiltÃ  al
bivio: le proposte di Praga per
un nuovo socialismo
Read More
SKU: 13346
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Colorni, GiorgioRichta, RadovanPescetti, Paolo
editore: F. Angeliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1968

Product Description
270 pagine, 22 cm, brossura con alette, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(13346)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-via-cecoslovacca-civilta-al-bivio-le-proposte-di-praga-per-un-nuovo-socialismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Dal balcone
Read More
SKU: 11924
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Solmi, Sergioeditore: Mondadori (Lo
Specchio)luogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1968

Product Description
82 pagine, 20 cm. legatura editoriale con sovracop, dorso leggermente imbrunita, altrimenti
ottimo, 1. edizione, collana: lo specchio rilegato Molto buono (Very Good) (11924)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dal-balcone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

